
Klubbmestere i baneskyting ble kåret i går 

Under klubbmesterskapet i baneskyting i går var det et bra oppmøte og skarp konkurranse i de fleste klasser og 
med ”live-visning” av skytingen i salen. Med vafler, kaffe og brus som tilbehør, ble det en trivelig kveld på 
skytebanen. Det var varierende værforhold med overskyet, sol og regn, men med en viktig fellesnevner at det 
ikke var vind å snakke om.    

Ketil Gundersen ble årets klubbmester i bane for senior 

Blant seniorene i klasse 3-5 stilte alle våre antatt beste, herunder de tre som kvalifiserte Nittedal til 
lagskytingsfinalen under LS. Det ble en jevn kamp mellom disse tre for å kåre årets mester og når alle hadde 
gjennomført sine 35 skudd med fortløpende omgang, så skilte det kun ett poeng mellom de tre. Best og mester 
ble Ketil Gundersen med 340 poeng, mens Daniel og Odd Arne begge endte på 339 poeng. Ketil banket inn 145 
poeng på ”klassen” (15-skudd) og var i føringen allerede etter de første skuddene. 97 poeng på ”grunnlaget” (10-
skudd) og til slutt en omgang (10-skudd liggende på 75 sekunder) på 98 poeng holdt inn. Han viser med det at 
den gode formen fra LS på Voss fortsatt er intakt og ringreven må vel nå kunne sies å være i ”flytsonen”.  

Odd Arne og Daniel fulgte som nevnt ett poeng bak, Odd Arne rangert først med 14 innertiere, mot Daniels 10 
innertiere.  

Det var ellers imponerende av Daniel Jøndal Listou å få til et så godt resultat som 339 poeng i siste laget. Han 
skjøt i meget dårlig lys i noe som kan kalles ”tussmørket” – det krevdes et godt syn, og ikke minst god 
gjennomføringsteknikk, for å klare dette gjennom de små dioptersiktemidlene. Særlig imponerende var det å få 
ut en omgang på 100 poeng i noe han selv mente var en ”tynn” serie.  Altså mange tiere med lave desimaltall og 
få innertiere. Likevel er det nå en gang slik at om man holder tierstreken på ti skudd, ja så blir det jo 100 poeng.   

Eivind Kylgård åpnet forrykende og tok seieren i klasse Junior 

Eivind Kylgård hadde en veldig god sesongåpning på sin banesesong, men utover våren og sommeren har han 
slitt noe mer med å finne tilbake til dette. I går var han tilbake og det var moro å følge med på hans gode 15 
skudd. 50-48-50 er juniorskyting av topp klasse. Med 148 poeng var han mange poeng foran neste junior, men 
fortsatt var det både 10-skudden og omgangen igjen, så ingen ting var avgjort. Eivind fikk ikke like god flyt i 
avslutningen, men med 93 på 10-skudden og 94 på omgangen endte han likevel opp med et brukbart 
sluttresultat på 335 poeng. Det skulle vise seg at det holdt til å ta seieren i juniorklassen foran Steffen Nielsen.    

Alexander Bengtson satte personlig rekord og vant i klasse Eldre Rekrutt ”på målstreken” 

Alexander har på trening vist at han har mange poeng inne, men har hittil ikke fått alt ut i konkurransene. 
Denne gangen viste han hva han har lært også i konkurranse og skjøt 150 på 15-skudden, la på 99 på 10-
skudden før han avsluttet med en flott omgang som også ga 99 poeng. Både 249 på 25-skudden og 348 på 35-
skudden er nye personlige rekorder for Alexander i konkurranse. Likevel var det bare så vidt det holdt for 
Alexander og det skulle vise seg at innertierne denne gangen ble utslagsivende. Joakim Olerud Jensen fikk 
nemlig også en etterlengtet opptur ved at også han fikk ut 348 poeng. Han hadde 149 på 15-skudden, 99 på 10-
skudden og avsluttet med en strålende omgang på 100 poeng med 6 innertiere. Alexander hadde imidlertid 19 
innertiere totalt på 35-skudd, mens Joakim hadde 18 innertiere og da trakk Alexander det lengste strået med 
minst mulig margin. Vi kan legge til at når det skytes fortløpende omgang så rangeres det på 35-skudden 
samlet, mens det med avsluttende omgang som for eksempel på Landsskytterstevnet og Viken II osv. rangeres 
etter innertiere på omgangen. Om dette hadde vært en skyting med avsluttende omgang hadde Joakim vunnet 
med 3 innertiere mer enn Alexander. Tett som vanlig i denne klassen altså. Knut Atle Stovner ble nummer 3 
med 342 poeng. 

Jonathan Wang satte personlig rekord og vant i klasse Rekrutt 

I denne klassen var det mange som skjøt bra og i tillegg til at de må ha hatt en god gjennomføring fikk de 
takknemlig hjelp ved at det ikke var vind å snakke om. Det viser at når vindforholdene er gode så er det også 
mulig for rekruttene og kaliber 22 å skaffe mange poeng.  



Jonathan vant med 340 poeng foran Nicolai Svendsen Piela med 339 poeng.  

Ungdomsleder Halvor Hanto trakk det lengste strået i klasse 1 etter en jevn duell 

Halvor var nok ikke forhåndsfavoritten i og med at Lasse Jensen også stilte til start så var det nok han som på 
forhånd var tippet som den beste. Den gang ei, for Halvor banket inn 50 allerede på første serie og selv om 
øynene blir slitne utover i 25-skmudden holdt han et bra nivå hele veien og endte ut med flotte 241 poeng. Også 
i denne klassen var det jevnt i toppen og Lasse Jensen ble nummer 2 med 240 poeng mens Anders Andersen 
hadde ristet av seg skuffelsen fra LS på Voss og fikk opp anstendige 239 poeng. Sistnevnte med en 
skadegjørende åtter på 10-skudden.  

Tov Arne Bondal tok seieren i klasse 2 

I klasse to var det på forhånd relativt åpent om hvem som ville bli klubbmester. To av de mest rutinerte, 
Henning Tøn og Per Olav Listou var forhindret fra å delta og da ble det hele mer åpent. Nytt av året var også det 
at klasse 2 skulle skyte omgang for å kåre mesteren. Skyttertinget på Voss vedtok at det fra og med 2013 også 
skal skytes omgang for klasse 2 etter at det tidligere ikke var lov å ha dette alvoret i denne ”rekrutteringsklassen 
for voksne”. Det var derfor knyttet en ekstra spenning til hvem som ville takle omgangen best med den rimelig 
raske takten som kreves. Det viste seg at den rutinerte Tov Arne Bondal var den som taklet 35-skudden best og 
med 330 poeng endte han opp som klubbmester 5 poeng foran Jonny Nielsen.  

Veteranduellen ble avgjort til Odd Østerhus sin fordel 

Våre to trofaste veteraner, Odd Østerhus og Arne Hjortland, stilte også til start for å gjøre opp om hvem som er 
klubbens beste veteran. Odd Østerhus har hatt en flott sesong, og selv om han nok ikke var 100 % fornøyd med 
LS på Voss, så har han vist nok til at han var favoritt til tittelen denne gangen. Odd ble best i tvekampen med 
342 poeng mot Arne sine 331 poeng. Arne med et skudd for lite på omgangen. Veteranmesteren på bane for 
2012 ble altså Odd.  

 


